RAD.
2021-00193

2021-00202
2021-00228
2021-00139
2021-00140
2021-00199
2021-00198
2021-00143
2021-00165
2020-00246

Rama Judicial

Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

CLASE DE PROCESO
ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA—C.T

ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA—-C.T
ORDINARIO UNICA INSTANCIA-C.T
ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA—-C.T
ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA—-C.T
ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA-C.T
ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA-C.T
ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA—-C.T
ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA—-C.T
ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA—-C.T

DEMANDANTE
LEON ANGEL CLARO SEPULVEDA

SANDRA MILENA QUINTERO LEON
RAFAEL GARCIA SUAREZ
KELLY JOHANNA CARVAJALINO SANCHEZ
VILMA MENESES DE VEGA
LUZ DARY RAMIREZ MANTILLA

ALONSO PALACIO TORRES
ALFONSO ROSO ALSINA
MELISSA MUNOZ BERNAL

OSCAR ALVAREZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE OCANA

ESTADO No. 046

FECHA PUBLICACION: 15/10/2021

DEMANDADO
MUNICIPIO LA PLAYA DE BELEN

IPS HOME CARE S.A.S
EYLEN ACOSTA JAIME
ELIANA RAMIREZ RIZZO
JHON SANVADOR AREVALO
JULIETH CASTILLA PICON
FRANCIS BARBOSA SARABIA
COLPENSIONES
CORPORACION MI IPS SANTANDER
MUNICIPIO DE ABREGO

ACTUACION
SE ADMITE LA DEMANDA

SE INADMITE LA DEMANDA
SE ADMITE LA DEMANDA
SE ADMITE LA DEMANDA
SE ADMITE LA DEMANDA
SE ADMITE LA DEMANDA
SE ADMITE LA DEMANDA
SE ADMITE LA DEMANDA
SE ADMITE LA DEMANDA

SE SENALA FECHA PARA AUDIENCIA

FECHA AUTO
14-10-2021

14-10-2021
14-10-2021
14-10-2021
14-10-2021
14-10-2021
14-10-2021
14-10-2021
14-10-2021
14-10-2021

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
HOY 15/10/2021, A LAS 8:00 A.M.

7~

£).

MONICA ANDREA JAIMES ESQUIBEL
SECRETARIA
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